[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2013 г.___________________________                                                №  137-п______________________

г.Кремёнки
«О согласовании переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения»

     В рамках проведения на территории ГП «Город Кремёнки» праздничных мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать предприятиям, организациям и учреждениям независимо от форм собственности и ведомственной подчиненности, индивидуальным предпринимателям

принять активное участие в конкурсе «Лучшая новогодняя витрина» на лучшее оформление предприятий розничной торговли, общественного питания, бытового обслуживания, муниципальных предприятий и учреждений ( фасады, витрины и оконные проемы, торговые залы и внутренние помещения, благоустройство прилегающих территорий) ГП «Город Кремёнки» к Новому году и Рождеству Христову.
2. Согласно Положению об организации и проведении конкурса  «Лучшая новогодняя витрина» утвердить следующие номинации:

- «Лучшая новогодняя витрина»,

- «Лучший зал торгового предприятия»,

- «Лучший зал предприятия общественного питания»,

- «Лучший зал предприятия сферы обслуживания и ЖКХ»,

- «Лучшее праздничное оформление муниципальных учреждений»,

- «Лучшая елка во дворе».

3. Итоги конкурса подвести до 20.12.2013 г., опубликовать в газете. Награждение победителей провести во время встречи жителей с Дедом Морозом.

      4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Администрации

                городского поселения «Город Кремёнки»                                                       Н.А. Плотников
          Об организации и проведении

конкурса «Лучшая новогодняя витрина»                   к Новому году и Рождеству Христову